بھی کر سکتا ہے اور اپنے وطن میں بھی کروا سکتا ہے، لیکن دم شکر ہو یا دم جبر اس کے جانور کا سر زمین حرم پر

ذبح ہونا لازم ہے۔“ (فتاویٰ حج و عمرہ، حصہ 13، صفحہ 67، جمعیت اشاعت اہلسنت، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

01 ذی القعدة الحرام 1445ھ / 10 مئی 2024ء